

PROGRAM NAPRAWCZY

Dotyczący usunięcia przyczyn kwalifikacji do segmentu Lista Alertów

Zarząd AURUM S.A. (dawniej: Inventum Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A.) (danej: „Emitent”, „Spółka”) w związku z uchwałą Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. (dalej: „GPW”) nr 1387/2013 z dnia 2 grudnia 2013 roku (z późn. zm.) w sprawie wyodrębnienia segmentu rynku regulowanego Lista Alertów oraz zasad i procedury kwalifikacji do tego segmentu, w związku z publikacją komunikatu Zarządu GPW w dniu 23 grudnia 2014 roku zawierającego listę emitentów, zakwalifikowanych do segmentu Lista Alertów i zamieszczenia na tej liście po raz drugi Emitenta, Zarząd Spółki przedstawia do publicznej wiadomości program naprawczy, zawierający działania jakie Emitent podjął oraz zamierza podjąć w celu usunięcia przyczyn kwalifikacji na Listę Alertów.

Wartość notowanych akcji Emitenta jest związana z aktualną sytuacją majątkową i finansową Spółki, która jest rezultatem decyzji Komisję Nadzoru Finansowego z dnia 7 października 2014 r. o cofnięciu zezwolenia na wykonywanie działalności polegającej na tworzeniu funduszy inwestycyjnych i zarządzaniu nimi, w tym pośrednictwie w zbywaniu odkupywaniu jednostek uczestnictwa, reprezentowaniu ich wobec osób trzecich oraz zarządzaniu zbiorczym portfelem papierów wartościowych udzielonego decyzją z dnia 08 października 1999 r. Decyzji została nadana klauzula natychmiastowej wykonalności. W związku z tym Emitent został pozbawiony możliwości wykonywania głównego przedmiotu działalności gospodarczej.

W związku z powyższym Zarząd wraz z Walnym Zgromadzeniem Spółki podjął działania mające na celu doprowadzenie do ustabilizowania wartości kursu akcji na poziomie powyżej progu kwalifikacji do segmentu Lista Alertów co zapewni swobodny i bezpieczny obrót akcjami Emitenta.

Dnia 28 listopada 2014 r. Walne Zgromadzenie Spółki podjęło uchwały ws. zmiany nazwy firmy, zmiany przedmiotu działalności, a także uchwałę ws. scalenia (połączenia) akcji Emitenta.

Również 28 listopada 2014 r. Rada Nadzorcza Emitenta powołała nowy Zarząd w osobach: Jan Karaszewski – Prezes Zarządu, Sławomir Karaszewski – Wiceprezes Zarządu. Dnia 1 grudnia 2014 r. Zarząd powołał na stanowisko Prokurenta Panią Izabelę Karaszewską. Dnia 11 grudnia 2014 r. nowo powołany Zarząd Emitenta po zapoznaniu się z sytuacją finansowo-majątkową Spółki podjął decyzję o złożeniu wniosku do Sądu Rejonowego dla m. st. Warszawy w Warszawie Wydział X Gospodarczy ds. Upadłościowych i Naprawczych ws. ogłoszenia upadłości z możliwością zawarcia układu

W dniu 21.01.2015 r. Spółka powzięła informację o zarejestrowaniu w dniu 20.01.2015 r. przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego zmian Statutu Spółki w zakresie:

- 1) Zmiany nazwy firmy,
- 2) Zmiany przedmiotu działalności,
- 3) Scalenia (połączenia) akcji Emitenta.

W związku z powyższym kolejnym krokiem w celu usunięcia przyczyn kwalifikacji na Listę Alertów jest przeprowadzenie scalenia (połączenia) akcji Spółki w KDPW. W związku z tym w najbliższym czasie Zarząd Spółki zamierza:

- 1) Złożyć w imieniu AURUM S.A. niezbędne wnioski wraz z załącznikami do KDPW, wymagane w procesie scalenia akcji,
- 2) Złożyć do GPW wnioski ws. zawieszenia obrotu akcjami Emitenta na czas przeprowadzenia scalenia akcji w syst. KDPW,
- 3) Wyznaczenie Dnia Referencyjnego,
- 4) Opracowanie nowej strategii rozwoju,
- 5) Pozyskanie finansowania, które umożliwi uzyskanie stabilizacji finansowej i pozwoli na wykonywanie kontynuowanie działalności gospodarczej o innym profilu działalności.

Warszawa, 29-01-2015r.

Zarząd Emitenta
AURUM S.A.